

Zamawiający
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 15 marca 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku do magazynu szpitala przez okres 24 miesięcy”

Znak sprawy: DZP.26.29/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 3 pkt. 1

Czy Zamawiający ze względu na fakt, iż kryterium nadrzędnym, którego użył to 100% cena, wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu funkcjonalnie identycznego o jedynej różnicy, jaką jest rozmiar balonu o wymiarach 3Fr/6mm, 4Fr/8mm, 5Fr/12mm, 6Fr/15mm, 7Fr/16mm, do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podajnika kasetowego na 10 szczoteczek kompatybilnego z wielkością szczotek nadający się do sterylizacji. Chcemy nadmienić, że na rynku polskim nie ma dostępnego podajnika na 12 szczoteczek.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Umowy i SIWZ

Prosimy o określenie terminu dostawy produktów do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż termin dostawy towaru wynosi 5 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Szczegółowe dane zostaną podane po zawarciu umowy.

Powyższe wyjaśnienia modyfikują treść siwz w przedmiotowym zakresie.

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda